COINTRA Godesia

CALENTADOR

MODIF. | MODIF. [ MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF | MODELO
FECHA
2003 MODEL CEL 13
ve.B MODELE
_
Lo - 5
/ I \
£ . ",
o[ lw T
|'J_L:' = | £ * \
/ : | '-.
.|I . - 1 = . :r-lj'.:i':ll_
W0 e —=1 N "-:I

——re_ L3 2r
&

e e e L

CALENTADOR A GAS
SCALDACQUA A GAS

CHAUFFE-EAU A GAZ
GAS WUATER HEATER




LCOINTRA bodesia

CALENTADOR
moDiF. | MopIF. | mopiF. | mopir. | mopir | MopiF | MODELO
FECHA 1 2003 MODEL CEL 13
VaB MODELE

Referencias:

5117 anillo

5096 anillo

5034 tapa cuerpo agua
5170 menbrana

17
L
19— =
20

ref.: 6941 21

Cuerpo de agua

completo. \V 22-

52

“,

42 41 40 39 3s! a7

36 35"""#% 34 31 33 32 28
e A B

| h \l\ | % i
DR S (R SR
, ::r—‘-f:—‘- T A
| &P mﬁa'_'—t":!!’(”mﬁa/
fag VB : — ] "f"'"_ﬁ'-.é? il
DO . Jﬁﬂ‘ﬁ“
A oS ] _\*w \ |
= —46 4é S : I \ II'. [
g Ry TatTao 20 28 27
e
e RS g
‘ ‘Erl" =
51 50 49

CIRCUITO DE AGUA
CIRCUITO ACQUA

CIRCUIT EAL
WATER SYSTEM



75fesu
Rectángulo

75fesu
Llamada
Referencias:
5117 anillo
5096 anillo
5034 tapa cuerpo agua
5170 menbrana

75fesu
Llamada
ref.: 6941
Cuerpo de agua completo.

75fesu
Rectángulo


LCOINTRA bodesia

CALENTADOR
MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF. MODIF | MODIF §f MODELO
FECHA | 1003 MODEL CEL 13
vaga MODELE
55

53 54

" 'y
b L II

56 57

76 77 78 79

CIRCUITO GAS
CIRCUIT GAS
GAS SYSTEM



LCOINTRA bodesia

CALENTADOR

MODIF.

MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF § MODELO

FECHA 2003

MODEL

vapa

MODELE

CEL 13

N° REF | DENOMINACION CODIGO
0 FOLLETO DE INST.CALENT.11L 6943
0 CAJA EMBALAJE 8832
0 PLANTILLA INST.DK-10 6331
0 CALZO EMBALAJE 8833
0 BOLSA ACCESORIOS 13 L GLP 6024
0 BOLSA ACCESORIOS 13 L GN 6397
0 J.T. CL-13 (B-N) 6895
0 J.T.CL-13 (N-B) 6896
0 PLACA DATOS CEL-13 B 6449
0 PLACA DATOS CEL-13 N 6498
0 ETIQUETA IDENTIF.CEL-13 B 6451
0 ETIQ.ADENTIF.CEL-13 GN 6596
0 ETIQ.TIPO GAS CEL-13B 6452
0 ETIQ.TIPO GAS CEL-13 GN 6597
0 ETIQUETA ADVERTENC.CEM-10 6248
1 CAJA HUMOS 13 L. 6212
2 SOP.F1J.CAJA HUMOS 6780
3 CUBIERTA CL-11/13 8826
4 ESCARPIA 5372
5 TACO FISCHER 5373
6 SUPLEMENTO POSTERIOR 13 L 5647
7 TORNILLO BZ 4.8X8.5 8344
8 ESC.FIJ.MEZCL.DCHA. 6264
9 TORNILLO 5398
10  |ESC.FIJ.MEZCL.IZQ. 6265
11  |PANEL EMBELLECEDOR CL-11/13 8827
12 |MUELLE PULSADOR 5875
13 |PULSADOR PIEZO CL 11 8555
14 | ARANDELA SEGURIDAD 5293
15  |CAMBIADOR DE CALOR 13 6226
16 | TUBO SALIDA 2-3 (ANULADO) 5650
17 |ANILLO TORICO 5096
18 | CASQ.SEP.ANILLO 5178
19  |ANILLO TORICO 5117
20 | TAPA CUERPO AGUA 5034
21 |PLATO MEMBRANA 2-3 5176
22 | MEMBRANA 10 LITROS 5170
23 | ARANDELA GOMA 5643
24 | ARANDELA LATON 18X13.3X1.5 5031




LCOINTRA bodesia

CALENTADOR

MODIF.

MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF § MODELO

FECHA

2003

MODEL

vapa

MODELE

CEL 13

25 RACORD R-1/2 (ANULADO) 5086
26 TUBO SUBIDA 5655
27 LLAVE ENTRADA AGUA (5464) 5424
28 ARANDELA FIBRA 18X13X2 5349
29 CONEXION ENTRADA AGUA 5879
30 FILTRO AGUA COMPLETO 6924
31 ANILLO TORICO 4.48X1.8 5351
32 VENTURI 5460
33 ENCENDIDO PROGRES.2-3T MONT 5023
34 CASQUILLO 5112
35 REGULADOR AGUA 2Y3 T 5201
36 ANILLO TORICO 5356
37 ARANDELA 5306
38 TORNILLO (ANULADO) 5283
39 POSICIONADOR MANDO SELEC.CIP 8467
40 CASQUILLO SEPALIZADOR CIP 8466
41 MUELLE MANDO CIP 8455
42 MANDO 7/11/13 CIP 8465
43 ARANDELA FIBRA 5479
44 TORNILLO ALOMADO AM. 5X6 5480
45 SELECTOR CAUDAL E-M-L-5 5238
46 TORNILLO AUT.C/ARANDELA (5398) 5500
47 ARANDELA FIBRA 5166
48 TAPON ROSCADO 5478
49 TORNILLO (ANULADO) 5015
50 ESCUADRA 5881
51 TORNILLO 5398
52 C.CUERPO AGUA 10-13 L (8729) 5218
53 PILOTO 5889
54 BRIDA PILOTO 5892
55 TORNILLO TRILOB.M 3X12 6028
56 CAZOLETAPILOTO EUROPA 98 8189
57 TORNILLO TRILOBULAR M 3X6 6031
58 MEZC.MULTIGAS DCHO. 6327
59 MEZC.MULTIGAS 1ZDO. 6329
60 HORQUILLAPILOTO 5078
61 MANGUITO COMPROBADOR 5489
62 TORNILLO COMPROB.GAS 5003
63 INYECTOR G.L.P. 5158
63 INYECTOR QUEMADOR 110 5036




LCOINTRA bodesia

CALENTADOR

MODIF.

MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF § MODELO

FECHA

2003

MODEL

vapa

MODELE

CEL 13

64 | TUBOPILOTO MONT.CL B 8335
64 | TUBOPILOTO MONT.CL N 8336
65 |ARAND.CONEX.TUBO PILOTO CL 8412
66 | ARAND.CAUCHO 10.7X4X2 CL 8411
67 |ANILLO TORICO 5149
68 |DISTRIBUIDOR 98 20 8115
69 |MUELLE VALVULA GAS CL-10 5894
70  |PLATO VALVULA GAS CL-13B 5856
70  |PLATO VALVULA GAS N 6640
71 |JUNTA CAUCHO 5520
72 |VASTAGO GAS 5177
73 |JUNTATAPA 5515
74 | TAPA FRONTAL MONTADA CL-11 /03 8828
75  |LEVA PULSADOR CENTRAL 5897
76 |PULSADOR DE ARRASTRE CIP 8468
77 | ARANDELA SEGURIDAD 8 DIN 6060
78 |RESORTE PULSADOR 5900
79 | TAPA CENTRADORA CX 5901
80 |TORNILLO M 3X8 5503
81 |TORNILLO M 4X12 5296
82 |DIAFRAGMA 13 B 5659
82 |DIAFRAGMA NEGRO 5784
83 |TORNILLO 5428
84 |ARANDELA FIBRA (5625) 5631
85 | TUBO ENTRADA GAS BUTANO/PROP 8546
86 |RACORD 3/4 5626
87 | CONEXION RADIADORES 8710
88 | TORN.CORT.ALOM.AM-4X15 8538
89  |CUERPO VTE BIN S REG. (5663) 5895
90  |GRUPO ELECTROMAGN.M Y L-10 5637
91 | TUERCA GRUPO MAGNETICO 5636
92  |PIEZOELECTRICO CL-CM 6504
93 |TORNILLO M 4X12 5296
94 |TERMOELEMENTO 320 10 L 5174
95  |ARANDELA SEGURIDAD 5293
96 |RACORD R-1/2 (ANULADO) 5086
97  |ARANDELA LATON 18X13.3X1.5 5031
98 |ARANDELA GOMA 5643
99  ["MANGUITOR 1-2"""""" NIQUEL" 5652






